
5 km - absolutno moški

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št. Čas

1 Rep Tomaž 1990 Sveti tomaž 247 0:17:06

2 ZAVEC MATEVŽ 1983 306 0:17:36

3 Kumek Slavko 1957 317 0:18:30

4 VUKOBRAT MARKO 1989 NOVO MESTO 307 0:18:56

5 KOSER MILAN 1981 STARŠE 304 0:19:00

6 ARNUŠ BOŠTJAN 1978 PTUJ 308 0:19:01

7 BRATUŠEK DENIS 1986 PTUJ 313 0:21:46

8 VESENJAK MATEJ 1976 PODGORCI 309 0:22:34

9 IVAJNŠIČ TIM 1996 303 0:22:48

10 KOS BRUNO 1979 VELIKA GORICA 316 0:23:22

19. april 2014 Stran 1 od 1



5 km - absolutno ženske

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št. Čas

1 LAMUT POLONA 1985 PTUJ 315 0:21:23

2 PETEK KATJA 1998 SVETI TOMAŽ 312 0:22:01

3 EPPICH JUTTA 1980 GRAZ 310 0:23:30

4 Tina Lešnik 1997 Poljčane 318 0:26:56

5 KOSTEVC TAMARA 1987 311 0:31:34

19. april 2014 Stran 1 od 1



10 km - absolutno moški

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št. Čas

1 NOVAK RIKO 1982 MARIBOR 17 0:32:59

2 HOZJAN TOMAŽ 1980 30 0:34:53

3 OREŠNIK BLAŽ 1990 IVANJKOVCI 15 0:35:11

4 MORI JOŽE 1964 MEŽICA 36 0:36:10

5 CIPOT BOŠTJAN 1979 MURSKA SOBOTA 37 0:36:53

6 Lehner Branko 1957 Benedikt 72 0:36:55

7 Vozlič Bojan 1975 65 0:37:41

8 SAGADIN MIRAN 1966 HOČE 39 0:38:12

9 NOVAK ALJAŽ 1991 KRIŽEVCI PRI LJUTOMERU 58 0:38:23

10 KOSTANJEVEC MATEJ 1973 PTUJ 50 0:38:48

11 ZAMUDA ALEŠ 1973 JURŠINCI 47 0:39:05

12 KOLARIČ FRANC 1964 LENART 26 0:39:19

13 Vrečko Janko 1968 Slovenska bistrica 67 0:39:58

14 Roškar Milan 1962 80 0:40:12

15 BOGDAN ANDREJ 1987 LENDAVA 32 0:40:18

16 RAJH ANDREJ 1975 VRHNIKA 22 0:41:01

17 SOBOČAN AVGUST 1980 MURSKA SOBOTA 46 0:41:18

18 Kuhar Janez 1978 Slovenska bistrica 81 0:41:47

19 KAUČIČ PETER 1972 MARIBOR 2 0:42:34

20 ŠVAJGER BRANKO 1964  MARIBOR 12 0:42:49

21 PLAVEC RENE 1998 ORMOŽ 34 0:43:42

22 PESEK ALEŠ 1976 LJUBLJANA 1 0:43:51

23 ŠVAJGER ANDREJ 1968 LOVREN NA DR.POLJU 13 0:44:58

24 ŽMAUC-RAJH MARSEL 1992 29 0:45:11

25 Dahl Austin 2000 83 0:45:16

26 Zadravec Sebastjan 1989 Kog 78 0:45:33

27 Žinko Martin 1951 Središče ob dravi 68 0:45:57

28 TRSTENJAK DANI 1978 SREDIŠČE OB DRAVI 57 0:46:07

29 Ozmec Primož 2000 63 0:46:16

30 ŠKVORC ALEN 1976 SVETI KRIŽ,PRELOG 45 0:47:24

31 KOČIŠ GORAN 1974 SVETI KRIŽ,PRELOG 44 0:47:27

19. april 2014 Stran 1 od 2



Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št. Čas

32 Mertük Jure 1988 Ormož 73 0:47:32

33 POTRČ BOJAN 1981 2253 59 0:47:45

34 Korez Matej 1999 Sv tomaž 77 0:48:14

35 ŠALIKA PETER 1960 VELIKA POLANA 23 0:48:30

36 CINTAUER VLADO 1962 SLOVENSKA BISTRICA 19 0:48:44

37 BOGATAJ ROMAN 1988 POSTOJNA 49 0:48:55

38 Podgoršek Andrej 1975 Videm 66 0:48:59

39 ERMAN SEBASTJAN 1973 HRASTNIK 55 0:52:12

40 SVENSSON STAFFAN 1967 31 0:53:44

41 Leban Roman 1962 Ptuj 62 0:53:54

42 HANŽELIČ TADEJ 1979 ORMOŽ 60 0:54:28

43 KREMPL SEBASTJAN 1975 MARIBOR 61 0:54:30

44 GOLOB DUŠAN 1952 LJUTOMER 20 0:55:49

45 PAUŠIČ IVO 1971 LJUBLJANA 33 0:57:09

46 Lešnik Jože 1965 Poljčane 75 0:58:27

47 POLIČ FRANC 1968 ORMOŽ 28 0:59:16

48 PRAPOTNIK BOJAN 1970 ORMOŽ 53 0:59:17

49 BOROVEC KRUNOSLAV 1955 GORNJI KUĆAN, VARAŽDIN 14 0:59:31

50 Lah Sašo 1972 Maribor 74 1:02:07

51 LEŠNIK MIRO 1949 SLOVENSKA BISTRICA 110 1:06:30

52 Butala Matej 1978 Trzin 79 1:07:08

53 DOLENC POLDE 1931 MARIBOR 24 1:27:25

19. april 2014 Stran 2 od 2



10 km - absolutno ženske

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št. Čas

1 LELJAK NEVIJA 1985 KRAPINA 51 0:45:23

2 POLTRINI-BEVK URŠKA 1970 GODOVIČ 11 0:46:09

3 ROJKO EVA 1971 SP.IVANJCI 38 0:47:43

4 Zdenka Šumandl 1967 Ptuj 76 0:47:56

5 ŠOBER KATJA 1989 GORIŠNICA 10 0:48:05

6 LUJINOVIČ SNEŽANA 1967 MEŽICA 35 0:49:14

7 Dahl Rachel 1975 82 0:50:20

8 ROŽIČ TADEJA 1967 BISTRICA OB DRAVI 54 0:51:01

9 GAŠPARIČ ALENKA 1968 43 0:52:30

10 Žunič Nina 1999 Ljutomer 71 0:54:59

11 GOLOB MOJCA 1981 LJUTOMER 21 0:55:50

12 TOPOLOVEC MARJETA 1981 PTUJSKA GORA 7 0:56:03

13 LUKIĆ MOJCA 1980 MARIBOR 3 0:56:50

14 PLAVEC TANJA 1979 ORMOŽ 48 0:57:01

15 ŠEŠKO ANITA 1966 SLOVENSKA BISTRICA 18 0:57:17

16 Lukman Marjana 1967 Ormož 69 0:58:24

17 POLIČ NEVENKA 1970 ORMOŽ 27 0:59:15

18 TROP VILMA 1963 ORMOŽ 9 1:03:55

19 Celec Ana 1958 Ljubljana 64 1:06:53

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km - absolutno moški

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št. Čas

1 Magdič Danilo 1982 Noršinci 245 1:13:19

2 RIHTARIČ DAVID 1979 MARIBOR 259 1:15:16

3 Ogrizek Severino 1976 Poljčane 255 1:16:43

4 LACKOVIĆ JOSIP 1965 RADOVAN 194 1:17:38

5 ROŽIČ BORIS 1963 BISTRICA OB DRAVI 235 1:18:58

6 BREČKO BLAŽ 1993 ŠTORE 218 1:19:32

7 MLINAR ALOJZ 1961 ČRNA NA KOROŠKEM 193 1:20:40

8 EMERŠIČ SAŠO 1979 2223, ZGORNJA VELKA 169 1:22:31

9 KURBOS BENJAMIN 1981 LJUTOMER 142 1:22:34

10 DUBOVEČAK MARTIN 1971 VARAŽDINSKE TOPLICE 140 1:23:52

11 GERGORIČ SEBASTJAN 1977 MURSKA SOBOTA 158 1:23:59

12 KUHAR GORAN 1974 PREDDVOR 210 1:25:00

13 Roškar Stanko 1969 Ptuj 257 1:25:40

14 ČRNČEC MITJA 1991 PESNICA 161 1:26:04

15 ZUPANC MILAN 1963 MISLINJA 167 1:26:18

16 URNAUT JANEZ 1966 MARIBOR 144 1:27:55

17 Dahl Finn 1975 263 1:28:29

18 ŠPENDIJA JERNEJ 1982 KOG 224 1:29:05

19 FISTER DUŠAN 1993 BAKOVCI 238 1:29:29

20 FERČIČ SREČKO 1984 MARKOVCI 209 1:29:36

21 KRANER MATEJ 1983 SVETA TROJICA V SLOVENS 200 1:30:00

22 Prelog Robert 1973 Mezgovci 254 1:30:02

23 GIDER MATEJ 1972 ROGAŠOVCI 126 1:30:08

24 DUŠAK BRANKO 1961 IVANEC 253 1:30:28

25 DREN DEJAN 1973 ŠENTJUR 141 1:30:38

26 KOSTANJEVEC MARKO 1987 PTUJ 170 1:30:51

27 SELINŠEK DRAGO 1964 STARŠE 184 1:31:03

28 SAVIĆ MIRO 1960 HRUŠICA 154 1:31:48

29 ŠOSTERIČ ALEKSANDER 1958 LENART 155 1:31:51

30 Dogša Marko 1988 Središče ob dravi 249 1:31:57

19. april 2014 Stran 1 od 3



Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št. Čas

31 PETELINŠEK KARL 1968 POLJČANE 196 1:32:17

32 MARKO TOMANIČ 1975 230 1:33:00

33 MAJCEN RUDOLF 1962 SVETI TOMAŽ 213 1:33:13

34 Žižko Denis 1979 Petrovci 241 1:33:25

35 GREGORINČIĆ LADISLAV 1963 174 1:33:46

36 FAJFARIĆ PETAR 1952 VARAŽDIN 175 1:34:03

37 EPPICH HANNES 1979 GRAZ 206 1:34:08

38 LAZIČ DEJAN 1977  VELENJE 3323 179 1:34:12

39 ROZMARIČ MARJAN 1968 VERŽEJ 191 1:34:44

40 ALT MARJAN 1970 RAZKRIŽJE 162 1:34:46

41 Jakopec Marjan 1958 Radenci 251 1:35:00

42 BUZETI ŠTEFAN 1952 M.SOBOTA 190 1:35:22

43 PETEK MIRAN 1971 ZG. KORENA 228 1:35:44

44 SLUGA SANDI 1964 LIMBUŠ 183 1:36:23

45 STOLICNY MARTIN 1969 BRATISLAVA 205 1:37:02

46 SKITEK ŠTEFAN 1953 PREVALJE 220 1:37:11

47 DOLINŠEK JANEZ 1957 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 139 1:37:57

48 PETAK DARKO 1972 171 1:38:13

49 Duspara Mićo 1966 Varaždin 250 1:38:27

50 BEŽAN SAMO 1969 MARIBOR 103 1:38:43

51 RAJŠP ANDREJ 1977 ORMOŽ 236 1:38:51

52 JAGETIC DRAGUTIN 1953 IVANEC 111 1:38:53

53 GAJZLER BRANKO 1966 CERKVENJAK 219 1:39:11

54 LAZIČ OBRAD 1951 CELJE 177 1:39:17

55 KRALJ TOMAŽ 1972 GORIŠNICA 239 1:39:40

56 Kosi Miro 1974 Ivanjkovci 248 1:39:55

57 DOLENC BOGOMIR 1976 NAKLO 102 1:40:13

58 ROŠKAR BRANKO 1969 JURŠINCI 160 1:41:42

59 ŠTRLEK DAVOR 1971 VARAŽDIN 137 1:41:53

60 BALAŽIC DANIJEL 1981 ODRANCI 215 1:44:01

61 Rošič Jože 1959 Lendava 246 1:45:13

62 VRBNJAK KARLI 1945 SV.JURIJ OB ŠČAVNICI 152 1:45:15

19. april 2014 Stran 2 od 3



Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št. Čas

63 RAŽMAN MIROSLAV 1953 MOJSTRANA 242 1:47:59

64 MLINARIČ GORAZD 1976 MARKOVCI 164 1:48:01

65 TOT MARKO 1959 CELJE 168 1:48:10

66 Vesenjak Gregor 1984 Gorišnica 244 1:50:32

67 TRNOVŠEK BOZO 1962 GRIŽE 151 1:50:44

68 VOŠNJAK BLAŽ 1972 ŠEMPETER 131 1:50:46

69 Ziherl Rafael 1969 256 1:51:20

70 LESKOVAR BOŠTJAN 1975 MAJŠPERK 227 1:51:39

71 KAUČIČ MARIJAN 1964 MARIBOR 148 1:52:19

72 PODKRAJŠEK ANTON 1955 IZLAKE 214 1:54:00

73 ŠKRINJAR IGOR 1969 MARIBOR 207 1:54:03

74 Forštnarič Jernej 1992 Markovci 243 1:54:45

75 KOVAČIČ NEJC 1985 IZLAKE 212 1:55:50

76 GUMILAR OTO 1951 GORNJI PETROVCI 225 1:59:02

77 RUGEL JUST 1955 LJUBLJANA 104 1:59:08

78 KOVAČIČ JERNEJ 1963 IZLAKE 211 2:00:02

79 KAMPL MATEJ 1984 231 2:03:11

80 BLATNIK VILJEM 1938 MEŽICA 197 2:09:38

81 SAGADIN JANEZ 1960 RAČE 166 2:11:59

19. april 2014 Stran 3 od 3



21 km - absolutno ženske

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št. Čas

1 GRANDOVEC DANEJA 1984 MARIBOR 233 1:29:31

2 STOLICNA ZUZANA 1968 BRATISLAVA 203 1:35:50

3 LOVEC ALENKA 1986 ZREČE 216 1:38:55

4 COKAN SIMONA 1978 MEŽICA 176 1:40:45

5 JENKO PETRA 1979  IVANJKOVCI 157 1:41:35

6 ZVIR BERNARDA 1958 REČICA OB SAVINJI 202 1:42:00

7 ŠIFTAR JOŽICA 1953 GORNJA RADGONA 189 1:43:50

8 PREMOŠA ALENKA 1985 TURNIŠČE 134 1:44:16

9 SELINŠEK BOŽICA 1968 STARŠE 186 1:46:24

10 ŠTRUKELJ LJUBA 1955 KAMNICA 232 1:46:29

11 JUVAN ERIKA 1963 SLOVENJ GRADEC 192 1:46:56

12 ROSIĆ SMILJA 1972 BELTINCI 195 1:47:01

13 HOTKO VANJA 1979 PTUJ 173 1:48:12

14 IVANČIČ BERNARDA 1960 240 1:50:17

15 PODKRAJŠEK FANI 1956 IZLAKE 222 1:50:28

16 KUMPERŠČAK VERA 1965 SP. DUPLEK 229 1:54:49

17 PUDGAR ERNA 1955 RAVNE NA KOROŠKEM 258 1:56:29

18 ROJIČ MARIJA 1968 PTUJ 145 1:59:43

19 Tamše Maja 1984 Celje 261 2:00:15

20 BRATUŠA LOJZKA 1939 MARIBOR 135 2:01:00

21 SLIVNIK IRENA 1969 ŠOŠTANJ 252 2:07:09

22 LEŠNIK VLASTA 1948 SLOVENSKA BISTRICA 106 2:10:49

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km moški (19 let in mlajši)

Kategorija A

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km moški (20-29) let

Kategorija B

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

1 BREČKO BLAŽ 1993 ŠTORE 218 1:19:32 6

2 ČRNČEC MITJA 1991 PESNICA 161 1:26:04 14

3 FISTER DUŠAN 1993 BAKOVCI 238 1:29:29 19

4 KOSTANJEVEC MARKO 1987 PTUJ 170 1:30:51 26

5 Dogša Marko 1988 Središče ob dravi 249 1:31:57 30

6 Forštnarič Jernej 1992 Markovci 243 1:54:45 74

7 KOVAČIČ NEJC 1985 IZLAKE 212 1:55:50 75

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km moški (30-39) let

Kategorija C

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

1 Magdič Danilo 1982 Noršinci 245 1:13:19 1

2 RIHTARIČ DAVID 1979 MARIBOR 259 1:15:16 2

3 Ogrizek Severino 1976 Poljčane 255 1:16:43 3

4 EMERŠIČ SAŠO 1979 2223, ZGORNJA VELKA 169 1:22:31 8

5 KURBOS BENJAMIN 1981 LJUTOMER 142 1:22:34 9

6 GERGORIČ SEBASTJAN 1977 MURSKA SOBOTA 158 1:23:59 11

7 Dahl Finn 1975 263 1:28:29 17

8 ŠPENDIJA JERNEJ 1982 KOG 224 1:29:05 18

9 FERČIČ SREČKO 1984 MARKOVCI 209 1:29:36 20

10 KRANER MATEJ 1983 SVETA TROJICA V SLOVENS200 1:30:00 21

11 MARKO TOMANIČ 1975 230 1:33:00 32

12 Žižko Denis 1979 Petrovci 241 1:33:25 34

13 EPPICH HANNES 1979 GRAZ 206 1:34:08 37

14 LAZIČ DEJAN 1977  VELENJE 3323 179 1:34:12 38

15 RAJŠP ANDREJ 1977 ORMOŽ 236 1:38:51 51

16 DOLENC BOGOMIR 1976 NAKLO 102 1:40:13 57

17 BALAŽIC DANIJEL 1981 ODRANCI 215 1:44:01 60

18 MLINARIČ GORAZD 1976 MARKOVCI 164 1:48:01 64

19 Vesenjak Gregor 1984 Gorišnica 244 1:50:32 66

20 LESKOVAR BOŠTJAN 1975 MAJŠPERK 227 1:51:39 70

21 KAMPL MATEJ 1984 231 2:03:11 79

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km moški (40-49) let

Kategorija D

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

1 LACKOVIĆ JOSIP 1965 RADOVAN 194 1:17:38 4

2 DUBOVEČAK MARTIN 1971 VARAŽDINSKE TOPLICE 140 1:23:52 10

3 KUHAR GORAN 1974 PREDDVOR 210 1:25:00 12

4 Roškar Stanko 1969 Ptuj 257 1:25:40 13

5 URNAUT JANEZ 1966 MARIBOR 144 1:27:55 16

6 Prelog Robert 1973 Mezgovci 254 1:30:02 22

7 GIDER MATEJ 1972 ROGAŠOVCI 126 1:30:08 23

8 DREN DEJAN 1973 ŠENTJUR 141 1:30:38 25

9 PETELINŠEK KARL 1968 POLJČANE 196 1:32:17 31

10 ROZMARIČ MARJAN 1968 VERŽEJ 191 1:34:44 39

11 ALT MARJAN 1970 RAZKRIŽJE 162 1:34:46 40

12 PETEK MIRAN 1971 ZG. KORENA 228 1:35:44 43

13 STOLICNY MARTIN 1969 BRATISLAVA 205 1:37:02 45

14 PETAK DARKO 1972 171 1:38:13 48

15 Duspara Mićo 1966 Varaždin 250 1:38:27 49

16 BEŽAN SAMO 1969 MARIBOR 103 1:38:43 50

17 GAJZLER BRANKO 1966 CERKVENJAK 219 1:39:11 53

18 KRALJ TOMAŽ 1972 GORIŠNICA 239 1:39:40 55

19 Kosi Miro 1974 Ivanjkovci 248 1:39:55 56

20 ROŠKAR BRANKO 1969 JURŠINCI 160 1:41:42 58

21 ŠTRLEK DAVOR 1971 VARAŽDIN 137 1:41:53 59

22 VOŠNJAK BLAŽ 1972 ŠEMPETER 131 1:50:46 68

23 Ziherl Rafael 1969 256 1:51:20 69

24 ŠKRINJAR IGOR 1969 MARIBOR 207 1:54:03 73

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km moški (50-59) let

Kategorija E

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

1 ROŽIČ BORIS 1963 BISTRICA OB DRAVI 235 1:18:58 5

2 MLINAR ALOJZ 1961 ČRNA NA KOROŠKEM 193 1:20:40 7

3 ZUPANC MILAN 1963 MISLINJA 167 1:26:18 15

4 DUŠAK BRANKO 1961 IVANEC 253 1:30:28 24

5 SELINŠEK DRAGO 1964 STARŠE 184 1:31:03 27

6 SAVIĆ MIRO 1960 HRUŠICA 154 1:31:48 28

7 ŠOSTERIČ ALEKSANDER 1958 LENART 155 1:31:51 29

8 MAJCEN RUDOLF 1962 SVETI TOMAŽ 213 1:33:13 33

9 GREGORINČIĆ LADISLAV 1963 174 1:33:46 35

10 Jakopec Marjan 1958 Radenci 251 1:35:00 41

11 SLUGA SANDI 1964 LIMBUŠ 183 1:36:23 44

12 DOLINŠEK JANEZ 1957 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 139 1:37:57 47

13 Rošič Jože 1959 Lendava 246 1:45:13 61

14 TOT MARKO 1959 CELJE 168 1:48:10 65

15 TRNOVŠEK BOZO 1962 GRIŽE 151 1:50:44 67

16 KAUČIČ MARIJAN 1964 MARIBOR 148 1:52:19 71

17 PODKRAJŠEK ANTON 1955 IZLAKE 214 1:54:00 72

18 RUGEL JUST 1955 LJUBLJANA 104 1:59:08 77

19 KOVAČIČ JERNEJ 1963 IZLAKE 211 2:00:02 78

20 SAGADIN JANEZ 1960 RAČE 166 2:11:59 81

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km moški (60-70) let

Kategorija F

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

1 FAJFARIĆ PETAR 1952 VARAŽDIN 175 1:34:03 36

2 BUZETI ŠTEFAN 1952 M.SOBOTA 190 1:35:22 42

3 SKITEK ŠTEFAN 1953 PREVALJE 220 1:37:11 46

4 JAGETIC DRAGUTIN 1953 IVANEC 111 1:38:53 52

5 LAZIČ OBRAD 1951 CELJE 177 1:39:17 54

6 VRBNJAK KARLI 1945 SV.JURIJ OB ŠČAVNICI 152 1:45:15 62

7 RAŽMAN MIROSLAV 1953 MOJSTRANA 242 1:47:59 63

8 GUMILAR OTO 1951 GORNJI PETROVCI 225 1:59:02 76

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km moški (70-80) let

Kategorija G

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

1 BLATNIK VILJEM 1938 MEŽICA 197 2:09:38 80

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km moški (80 let in starejši)

Kategorija H

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km ženske (29 let in mlajše)

Kategorija A

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

1 LOVEC ALENKA 1986 ZREČE 216 1:38:55 3

2 PREMOŠA ALENKA 1985 TURNIŠČE 134 1:44:16 8

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km ženske (30-39) let

Kategorija B

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

1 GRANDOVEC DANEJA 1984 MARIBOR 233 1:29:31 1

2 COKAN SIMONA 1978 MEŽICA 176 1:40:45 4

3 JENKO PETRA 1979  IVANJKOVCI 157 1:41:35 5

4 HOTKO VANJA 1979 PTUJ 173 1:48:12 13

5 Tamše Maja 1984 Celje 261 2:00:15 19

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km ženske (40-49) let

Kategorija C

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

1 STOLICNA ZUZANA 1968 BRATISLAVA 203 1:35:50 2

2 SELINŠEK BOŽICA 1968 STARŠE 186 1:46:24 9

3 ROSIĆ SMILJA 1972 BELTINCI 195 1:47:01 12

4 KUMPERŠČAK VERA 1965 SP. DUPLEK 229 1:54:49 16

5 ROJIČ MARIJA 1968 PTUJ 145 1:59:43 18

6 SLIVNIK IRENA 1969 ŠOŠTANJ 252 2:07:09 21

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km ženske (50-59) let

Kategorija D

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

1 ZVIR BERNARDA 1958 REČICA OB SAVINJI 202 1:42:00 6

2 ŠTRUKELJ LJUBA 1955 KAMNICA 232 1:46:29 10

3 JUVAN ERIKA 1963 SLOVENJ GRADEC 192 1:46:56 11

4 IVANČIČ BERNARDA 1960 240 1:50:17 14

5 PODKRAJŠEK FANI 1956 IZLAKE 222 1:50:28 15

6 PUDGAR ERNA 1955 RAVNE NA KOROŠKEM 258 1:56:29 17

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km ženske (60-70) let

Kategorija E

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

1 ŠIFTAR JOŽICA 1953 GORNJA RADGONA 189 1:43:50 7

2 LEŠNIK VLASTA 1948 SLOVENSKA BISTRICA 106 2:10:49 22

19. april 2014 Stran 1 od 1



21 km ženske (70 let in starejše)

Kategorija F

Mesto Priimek Ime Letnik Kraj Start.št Čas Abs.

1 BRATUŠA LOJZKA 1939 MARIBOR 135 2:01:00 20

19. april 2014 Stran 1 od 1


